
USNESENÍ

 ze  zasedání zastupitelstva  obce Janov 

ze dne 13.8. 2014    č. 43

 Zastupitelstvo  obce Janov

I.  Bere na vědomí:
                       1.   Vyjádření k projektové dokumentaci na akci: Janov – rek. NN z R2

                            směr ev.č. 15 (mlýn K.) 
                        2.  Na zakončení prázdnin 30.8. 2014 dětský den ,,šipkovaná“ 

                       

                             

II.  Schvaluje:
                      1.    Nabídku spínače veřejného osvětlení - souhlasí se

                            zakoupením, osvědčil se.

                      2.    Rekonstrukce veřejného osvětlení  Janov -  souhlasí se zadáním projektu na

                             veřejné osvětlení, když to bude nutné.  

                      3.     Žádost o církevní pozemky na Státní pozemkový úřad - Obec Janov podala
                              žádost o vydání pozemků, které jsou na církevní půdě.   .
                      4.     Radar na rychlost (umístění) - bude na sloupu el. vedení před zatáčkou u
                               Hauferu čp 26 na vjezdu do Janova od Tisu. 
                      5.      Pozemek u Prof. E. - zaslat vyjádření, že se zatím prodávat nebude.  
                      6.      Stížnost na souseda -  OZ není kompetentní tento spor řešit, a proto svoji

                            stížnost na chování Vašeho souseda, řešte přes Občanskoprávní soudní       

                             řízení. 

                     7.   Opravu počítače z knihovny – opraven v ProDosu Dobruška ihned

                         8.   Zakoupení osušovače na ruce na WC na obecní úřad.

                          9.   Plastová okna do čekárny v Janově

  
V Janově dne 13.8. 2014    
Zapsal:místostarosta          

.....................................                                   .......... ............................

      starosta obce                                             místostarosta 


